Sommieres et leurs appartenances, baillé et assigné

à nos diz frère et suer lesdites in"" Ib. t. de rente , en

certains autres lieux et villes, et sur certaines con-

ditions plus à plain contenues es letties de nostre

dit seigneur, dont la teneur s'ensuit :

Johannes, Dei gracia Francorum rex, notum

facimus universis presentibus et futuris, quod cum

|)ridem carissimo primogenito noslro duce Nor-

inariie el dalphino Viennensi, regnum nostrum

predictuni in nostri abscencia tune régente, ipse
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A noslerprimogeuilus, in tinclatn malrinionii contra-

hcndi tiinc cl niiiic conlracti inter carissimam

liliam nosUani Ysabelhim ''' de F'rancia d nobileni ac

potenlein mililom dominiim Johanncm Galeas de

Vicecomitibus, filium primog'enitam carissiiiii con-

H sangtiinei nosfri niajiiiilici viri doniini Galcas Vice-

roniitis, domiiii Mediolani, castrum et villani de

Stiniidrio,gaHieedeSommieres,in senescaiia BelU-

cadri sitiiatos, oninemque juridicioiieni et jusliciani

meram, niediani et liassimi, merumque et mixtuiii

c imperiiim, cuni aiiis (jnibusciimque redditibus,

commodis, emolunientis etjurihiis univiTsis et sin-

giiiis ad predictos castrum et villam de Sommieres

spectantibus et pertinentibus , iisque ad valmeni

sumnie Iriuin niilium bl)rariim tnroneiisiuin

D anmii et perpetiii redditus, piefate fdie nosde et

prediclo viro suo, in dolem se» pro dole et dotis

noniine, ul essent imperpetuiim propria berediias

ejusdem fdie nostre et liberorum suorum, quos

de ipsa ri de dicto viro suo prorreari et e\ire con-

E ligerit constante malrimonio inter ipsos, oiii-

niunique liberorum qui descenderent al) ipsis, de-

disset et concessisset tenendos ab ipsis et quolibet

eorundeni, in et sub lldeb'tate, bnmag-io, superio-

ritateque et ressorto nostriset successoruin suorum,

F reg'um Francie, tanquam f'eochiin auliquum et

paternum, secunduni eonsuetudinem Francie, ita

quod, si dicii castrum et villa de Siuuidrio cum

perlinenciis suis non valerent dictam suniniam annui

redditus. illud f[aod de ipsa summa deficeret aut

'' restaret supleretur et perliceietur eisdemque tra-

deretur et assignarelur in aliis villis et locis pro-

|)inquioribus diclorum ville et castri , ita eciam quod

si contingeiet, (juod absit, ipsos conjuges ex dicto

malrimonio nullos liabere liberos et dictam filiam

" nosti'aiu decedere antc diclinn dominom .lolianneni

Galeas, virum suum, ipse dictus Johannes (ialeas

teneret et possideret dlctos castrum et villam cum